
Иркутское областное государственное бюджетное учреждение культуры 
«Черемховский драматический театр имени В.П. Гуркина»

ПРИКАЗ № 134 ОД

г. Черемхово 18 октября 2022 г.
«О смене печати и штампов»

В связи с изменением в наименовании Министерства культуры и 
архивов Иркутской области на Министерство культуры Иркутской области 
на основании указа Губернатора Иркутской области от 11 августа 2022 года 
№ 164-уг «О внесении изменения в подпункт 5 пункта 4 структуры 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области», 
постановлением Правительства Иркутской области от 12 августа 2022 года № 
631-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 29 декабря 2009 года № 388/167-пп»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Печать и штампы Иркутского областного государственного 

бюджетного учреждения культуры «Черемховский драматический театр 
имени В.П. Гуркина» (ИОГБУК ЧДТ) старого образца (Образец № 1) 
признать недействующими и не подлежащими применению с «11» октября 
2022 года.

2. Установить, что с «11» октября 2022 года в отношении со всеми 
лицами и для осуществления деятельности ИОГБУК ЧДТ применять печать 
и штампы нового образца (Образец № 2).

3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в 
составе:
- заместитель директора организации по финансово-экономической работе -  
Кобелева О.Б.;
- начальник хозяйственного отдела -  Бойко Е.В.;
- заведующий художественно-постановочной частью -  Середкин М.Л.;
- делопроизводитель -  Ключникова Л.С.

4. О смене печати заместителю директора организации по финансово- 
экономической работе Кобелевой О.Б. уведомить банки, в которых открыты 
расчетные счета ИОГБУК ЧДТ, путем замены банковской карточки с 
образцами подписей и оттиска печати.

5. Программисту Каримову С.Н. разместить настоящий приказ на сайте 
ИОГБУК ЧДТ.

6. Начальнику хозяйственного отдела Бойко Е.В. обеспечить 
изготовление новой печати и резинок для штампов, произвести изъятие и 
уничтожение старой печати и резинок для штампов по соответствующему 
акту.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



V

8. Образцы печатей:
Образец № 1

ро с с и й с к а я  ф едерац ия

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
И АРХИВОВ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ 

"ЧЕРЕМХОВСКИЙ 
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕ$ГР  

ИМЕНИ В.П. ГУРКИНА”

“ ” 20 Г.

№.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО
КУЛЬТУРЫ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КУЛЬТУРЫ 

«ЧЕРЕМХОВСКИЙ 
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР 

ИМЕЬЙ В.П. ГУРКИНА»

20 .г .

Ns.

Министерство культуры и архивов
Иркутской области !

Иркутское областное государственное 
бюджетное учреждение культуры | 

“Черемховский драматический 
театр имени В.П. Гуркина”

Директор ИОГБ

С приказом ознако

Иркутское областное государственное 
бюджетное учреждение культуры

«Черемховский драматический 
театр имени В.П. Гуркина» 

665413, Иркутская область, 
г. Черемхоао, ул. Ленина, 25

Т.Г. Гаевская

Заместитель директора 
организации по
финансово- 
экономической работе Кобелева О.Б.

Начальник
хозяйственного отдела Бойко Е.В.

Каримов С.Н.Программист



УТВЕРЖДАЮ
Директор Иркутского областного

государственного бюджетного
учреждения культуры/Ас «Черемховский драматический

C f a t уТ\Г. Г аевская
театр имени В.П. Гуркина»

V. «11» октября 2022 г.
АКТ № 1

об уничтожении печати и штампов

г. Черемхово 11 октября 2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся:
— заместитель директора организации по финансово-экономической работе Кобелева 
О.Б.
— начальник хозяйственного отдела Бойко Е.В.,
— заведующий художественно-постановочной частью Середкин М.Л.,
— делопроизводитель Ключникова Л.С.
В связи с изменением наименования Министерства культуры и архивов Иркутской 

области на Министерство культуры Иркутской области на основании указа Губернатора 

Иркутской области от 11 августа 2022 года № 164-уг «О внесении изменения в подпункт 5 

пункта 4 структуры исполнительных органов государственной власти Иркутской 

области», постановлением Правительства Иркутской области от 12 августа 2022 года № 

631 -пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 

29 декабря 2009 года № 388/167-пп» составили настоящий акт о том, что в связи с 

непригодностью для дальнейшего использования были отобраны к уничтожению 

и уничтожены печать и резинки для штампов 11 октября 2022 года в 15 часов 30 минут 

на территории Иркутского областного государственного бюджетного учреждения 

культуры «Черемховский драматический театр имени В.П. Гуркина»:

1) печать «Для документов» - 1 шт.,
2) резинка для штампа «Отдел кадров» -1 шт.
3) резинка для штампа «Угловой» - 1 шт.



Оттиски уничтожаемых печати и резинок для штампов:

;к к с  '-СТШКУ* jTVPfel, 

Vct̂ y '**'
: т о̂е j

к
-и

:;Р, У> ...... (£ДЗР |i
. .• ; s'iU"

__________ хО f.

sm
. д а

3№\XfJ

Печать и резинки для штампов разрезаны на мелкие фрагменты, исключающие возможность 
восстановления и дальнейшего использования.

Заместитель директора организации по 
финансово-экономической работе Кобелева О.Б.

Начальник хозяйственного отдела A k u i Бойко Е.В.

Заведующий художественно-
постановочной частью Середкин М.Л.

/ / У '

Делопроизводитель Ключникова Л.С.


